ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

О создании рабочей группы по внедрению клиентоцентричности в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области

В соответствии с приказом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 26.09.2023 № 2979-НПА «Об утверждении организационной модели внедрения клиентоцентричности в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу по внедрению клиентоцентричности в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области (далее - рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемые:
1) состав рабочей группы;
2) положение о рабочей группе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента	                				    Р.Г. Шилохвостов

[bookmark: _GoBack]

С.В. Калашникова
238-60-14
image1.jpg